©2020 RUSSELL BRANDS, LLC

russell

Su corte ajustado y su disefio actual aportan un estilo moderno.

»

»

0L

4

De facil cuidado
Cuello Nuevo-Kent rigido

CAMISA DE HOMBRE SLIM FIT
MANGA LARGA DE FACIL CUIDADO

Pufios en dngulo con dos botones y un botdn en la abertura de la manga

Dobladillo redondeado

MATERIAL:
97% algoddn; 3% popelina de elastano

CUIDADOS:
Admite lavado a 40°C y secadora

140 g/m?

PESO: @ ORIGEN:

S
Contorno del cm 92/97
pecho Ins 36/38
Cuello (medida) UK Cuello cm 37/38
disponible en dos tamafios Ins 14,5/15
Contorno de pecho: cm 103
Longitud trasera: cm 77

NOTAS

DEL DECORADOR

Bangladesh

97/102

38/40

39/40
15,5

110
78

®

EMPAQUETADO:
Paquete 1;
cajal2

XL 2XL

Medida de su cuerpo

102/107
40/42
41/42
16/16,5

107/112
42/44
43/44
17/17,5

1n2/17

44/46

45/46
18

Dimensiones de la prenda

18
79

124
80

Las pinzas del panel trasero estdn ubicadas en la parte inferior, lo que ofrece
opciones de decoracion ilimitadas en la parte superior.

WHITE BLACK
PANTONE® PANTONE®

FABRIC: 11-0601 TPX FABRIC: 19-4005 TPX

PAPER:

1541 C PAPER: BLACK C

COMOY:0KO (:100 M:50 Y:50 K:100

CHOCOLATE PORT

PANTONE® PANTONE®
FABRIC: 17-0812 TPX FABRIC: 19-1726 TPX
PAPER: 439 C PAPER: 7428 C

COMMY:TKTS CI0M95 Y:43K:73

131
82

Camisa de hombre Slim Fit
Manga Larga de Facil Cuidado

3XL 4XL

17/122 122/127
46/48 48/50
47/48 49/50

18,5/19 19,5
138 145
84 84

amfori )

Trade with purpose

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

08-5941 Shirley

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard 100



