

CAMISA DE HOMBRE SLIM FIT MANGA LARGA DE FÁCIL CUIDADO

R-946M-0

Su corte ajustado y su diseño actual aportan un estilo moderno.

- » De fácil cuidado
- » Cuello Nuevo-Kent rígido
- » Puños en ángulo con dos botones y un botón en la abertura de la manga
- » Dobladillo redondeado



946MCamisa de hombre Slim Fit
Manga Larga de Fácil Cuidado

TALLA S-4XL



MATERIAL:

97% algodón; 3% popelina de elastano





CUIDADOS:

 140 g/m^2

Admite lavado a 40°C y secadora





EMPAQUETADO:

Paquete 1; caja 12

		s	М	L	XL	2XL	3XL	4XL		
Medida de su cuerpo										
Contorno del pecho	cm	92/97	97/102	102/107	107/112	112/117	117/122	122/127		
	Ins	36/38	38/40	40/42	42/44	44/46	46/48	48/50		
Cuello (medida) UK Cuello disponible en dos tamaños	cm	37/38	39/40	41/42	43/44	45/46	47/48	49/50		
	Ins	14,5/15	15,5	16/16,5	17/17,5	18	18,5/19	19,5		

Dimensiones de la prenda												
Contorno de pecho: cm	103	110	118	124	131	138	145					
Longitud trasera: cm	77	78	79	80	82	84	84					

NOTAS DEL DECORADOR

Las pinzas del panel trasero están ubicadas en la parte inferior, lo que ofrece opciones de decoración ilimitadas en la parte superior.







WHITE





BLACK



PANTONE® FABRIC: 19-4005 TPX PAPER: BLACK C C:100 M:50 Y:50 K:100

CHOCOLATE

PORT





PANTONE® FABRIC: 17-0812 TPX PAPER: 439 C C:0 M:11 Y:17 K:75



PANTONE® FABRIC: 19-1726 TPX PAPER: 7428 C C:10 M:95 Y:43 K:73